realice la enajenación de los Activos que formen parte del mismo.

x. Aprobar las políticas bajo la cuales deberán efectuarse las Distribuciones y Distribuciones 
Totales, en el entendido de que cualquier política de Distribución y Distribuciones Totales deberá 
cumplir siempre con lo dispuesto en el artículo 187 (ciento ochenta y siete) de la LISR (o con 
cualesquier disposiciones legales que en su caso lo sustituyan).

xi. Discutir y, en su caso, aprobar cualesquier Distribución propuesta por el Administrador que no 
sea conforme con la política de Distribución;

xii. Acordar e instruir al Fiduciario, la cancelación de los CBFIs que sean adquiridos a través del